NOME ED INDIRIZZO DELL' AGGIUDICATARIO:  

I.C.E.L. SRL con sede in via C.Colombo, 9/4 - Melfi (Pz) C.F. 01447790765  

9. VALORE DELL’OFFERTA  CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO  

 Offerta economica: ribasso del 31,65% (trentuno virgola sessantacinque %),  

 importo netto:  € 456.452,66 diconsi quattrocento cinquantaseimilaquattrocentocinquantadue/66) 

comprensivo di € 60.809,54 per incidenza della mano d'opera, €  18.012,83 per oneri e  costi 

della sicurezza. 

10. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:1 

categorie Importo complessivo % max di 

subappalto